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Informationsbrev til forældre om kortlægningsundersøgelsen 2025 
 

Kære Forældre 
 
Kolding Kommune og dermed også XX daginstitution deltager i forsknings- og udviklingsprojektet Læringsle-
delse – dagtilbud (2021-2029). Projektet er en fortsættelse af Program for Læringsledelse (2015-2019). 
Sammen med forskere fra Aalborg Universitet arbejder vi for at skabe bedst mulig trivsel, læring og udvik-
ling for alle børn.  

Som en del af dette samarbejde blev der i hhv. 2016, 2017, 2019, 2021 og 2023 gennemført spørgeskema-
undersøgelser, som blev besvaret af 4-6-årige børn, forældre, pædagogiske medarbejdere og ledelse. Vi har 
løbende arbejdet med resultaterne af disse, og det er nu tid til at foretage en ny spørgeskemaundersøgelse.  

Fra den 15. september 2025 til den 12. oktober 2025 foretages der derfor en spørgeskemaundersøgelse i 
hele kommunen, som besvares af børn født i 2019, 2020 og 2021, samt af forældre, pædagogiske medarbej-
dere og ledelse.  

Børn født i 2019, 2020 og 2021, forældre, pædagogiske medarbejdere og ledelse får udleveret en adgangs-
kode, som erstatter navn og adresse. 

Personalet hjælper børnene med at besvare spørgeskemaet, mens de er i dagtilbuddet. Spørgsmålene ved-
rører barnets oplevelse af trivsel, læring, leg og aktiviteter.  

I besvarer spørgeskemaet via linket og den udleverede adgangskode. Spørgsmålene vedrører jeres barns 
trivsel, læring og udvikling, jeres oplevelse af samarbejdet med os samt samarbejdet jer forældre imellem.  
Spørgeskemaet kan besvares ved hjælp af mobiltelefon, iPad/tablet og pc, og der vil være mulighed for at 
besvare spørgeskemaet i daginstitutionen. Der skal gives et svar pr. barn. Det forventes at tage max. 15 mi-
nutter at besvare spørgeskemaet.  

Det er frivilligt at deltage i undersøgelsen, men vi opfordrer til, at alle deltager. For at få udviklet vores insti-
tution til at høre til blandt de bedste, har vi brug for jeres bidrag. Høj svarprocent giver nemlig mere sikker 
viden, og vi håber på at mange vil hjælpe os. Ligesom det er vigtigt, at jeres barn/børns stemmer bliver hørt.  

Som forældre besvarer I spørgeskemaet ved at: 

1. Gå ind på følgende link:  
2. Log ind med følgende brugernavn:  

 
Besvarelsen er anonym. 
 
De bedste hilsner 
Leder af  


